
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF TOTAL DE PONTOS

FUNÇÃO – PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL - APROVADOS / CLASSIFICADOS

145 RUBIA KALINE SANTOS FEIJO BISPO 090.032.634-42 85

147 MICHELE CARINE VELOSO GUEDES PEREIRA 081.748.214-69 85

148 ROSELI DA CRUZ SILVA 093.873.624-85 85

150 FLAVIA NATALIA DA SILVA 079.655.514-11 85

151 RAYANE MAYARA DA SILVA 109.839.214-07 85

152 THAMYRES MIRELLE EDUARDO 115.353.294-83 85

154 RISONEIDE SANTOS DA SILVA 320.269.354-91 80

FUNÇÃO –PROFESSOR I – ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS) APROVADOS / CLASSIFICADOS

283 ANA PAULA DA ROCHA SILVA 856.121.974-20 85

285 SUELY MARIA DA SILVA 026.557.434-07 85

287 MARIA CRISTINA DA SILVA 009.600.654-40 85

291 ANA DANIELLE RAMOS ALBUQUERQUE 935.046.164-15 85

293 ACACIA REIS DA SILVA 033.166.684-70 85

FUNÇÃO –PROFESSOR II - HISTÓRIA– APROVADOS / CLASSIFICADOS

56 JOSE RICARDO DE CARVALHO VENTURA 021.635.234-70 60

57 ANDRE MARCELO DE SANTANA 820.347.374-15 60

59 JURANDIR PORTELA DA SILVA JUNIOR 028.547.794-36 60

60 CLAUDIO ANTONIO DA SILVA 007.651.674-17 60

61 BRUNO CESAR AQUINO DA SILVA 026.839.334-60 60

62 ELIZELANDIA MARIA DOS SANTOS 038.690.884-27 60

FUNÇÃO –PROFESSOR II PORTUGUÊS – APROVADOS / CLASSIFICADOS

147 PAULO JOSE DA SILVA 905.338.874-53 60

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

PORTARIA SME Nº 017/2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 58, inciso II, da Lei Orgânica
Municipal, com base no Artigo 208 da Constituição Federal de 1988, na Lei nº 9.394/1996, e;
 
EMENTA: Extrato dos Contratos Celebrados – Seleção Simplificada nº 002/2021
 
CONSIDERANDO o edital da seleção simplificada nº 002/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia
25/11/2021. Edição 2968;
CONSIDERANDO o resultado final da seleção pública simplificada nº 002/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Pernambuco no dia 01/02/2022;
CONSIDERANDO a observância estrita da ordem de classificação da seleção simplificada nº 002/2021;
CONSIDERANDO o vultoso quantitativo de candidatos convocados, mas que não tiveram interesse em firmar o contrato;
RESOLVE:
Art. 1º Publicar o extrato dos (a) contratados (a) na Seleção Pública Simplificada nº 002/2021, conforme listagem a seguir:
 

 
Cabo de Santo Agostinho, 11 de maio de 2022.
 
HEBERTE LAMARCK GOMES DA SILVA
Secretário Municipal de Educação
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Publicado por:
Alcides da Silva Santos Filho

Código Identificador:AB79709D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 29/06/2022. Edição 3119

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


